
 
 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio scolastico Regionale per la Toscana 

Ufficio VII- Ambito territoriale Grosseto 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO 
“Leopoldo II  di    Lorena” 

FOLLONICA 
via Balducci 2, 58022 Follonica (GR) -- tel. 0566 59052 -- fax 0566 53919 -- C.F. 92077430533  

e-mail: gric828005@istruzione.it   gric828005@pec.istruzione.it -- http:// www.iclorena.gov.it 
 

 

 

 
 

 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’avviso pubblico per il reperimento di un esperto per il progetto di formazione “La 
managerialità in ambito scolastico”; 

 
VALUTATE  le domande presentate dalle SS.LL;  
 
VISTO  il verbale della commissione nominata con prot. n.214/C12 del 9 gennaio 2018 
 
 

DECRETA 
 
la pubblicazione in data odierna sul sito web della scuola della graduatoria provvisoria per il 
reperimento di un esperto per il progetto di formazione “La managerialità in ambito scolastico” 
 
Avverso tale graduatoria, è ammesso reclamo entro 5 (cinque) giorni dalla pubblicazione. 
Trascorso tale termine ed esaminati eventuali reclami, che devono essere presentati solo in forma 
scritta tramite email o PEC ai seguenti indirizzi: gric828005@istruzione.it – 
gric828005@pec.istruzione.it,  sarà pubblicata la graduatoria definitiva.  
 
 
                          IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

           Paola Brunel lo        
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

GRIC828005 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000227 - 10/01/2018 - A15c - Progetti - I

Firmato digitalmente da BRUNELLO PAOLA



 
 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio scolastico Regionale per la Toscana 

Ufficio VII- Ambito territoriale Grosseto 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO 
“Leopoldo II  di    Lorena” 

FOLLONICA 
via Balducci 2, 58022 Follonica (GR) -- tel. 0566 59052 -- fax 0566 53919 -- C.F. 92077430533  

e-mail: gric828005@istruzione.it   gric828005@pec.istruzione.it -- http:// www.iclorena.gov.it 
 

 

 

 
 

	
 
 
 

GRADUATORIA PROVVISORIA 
l’avviso pubblico per il reperimento di un esperto per il progetto di formazione 

“La managerialità in ambito scolastico” prot. n.10647/C12	
	
	
	
	

N. Cognome e Nome Punti 
1 Biagioni Eliano 24 
2 Ferrara Cristiana 21 
3 Lucaks Arroyo Chiara 20* 
4 Lombardo Cecilia 20* 
5 Corti  Claudia 14 
6 Cianchi Vanessa 10 

* a parità di punteggio è stata attribuita la priorità al candidato di età più giovane  

 

 

   IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
           Paola Brunel lo        

	
	

GRIC828005 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000227 - 10/01/2018 - A15c - Progetti - I

Firmato digitalmente da BRUNELLO PAOLA


		2018-01-10T09:26:23+0100
	BRUNELLO PAOLA




